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Филиал

государственного казенного учреждения 

Самарской области

«Центр по делам гражданской обороны,

пожарной безопасности и чрезвычайным

ситуациям»

пожарно-спасательный отряд № 15
противопожарной службы

Самарской области
                    446630, с. Богатое, ул. Павлова, 2
            Самарская  область

                   тел. (8-84666) 2-15-44; факс (8-84666) 2-15-44
                  15pso@samtel.ru

   18.09.2017г.       № 299               

	Главе 
муниципального района 

Богатовский
Самарской области 

В.В. Туркину.


ИНФОРМАЦИЯ
о количестве сообщений поступивших на ЕДДС 01- 112
за период с 00.00 час 11.09.2017 г. до 24 час.00 мин. 17.09.2017 г.
	 п/п
	Краткое содержание

	Меры реагирования (кто выезжал, кому сообщено).
	Время выезд, передачи сообщения
	Результат реагирования по сообщению (предпринятые  меры)

	1.
	11.09.2017г.  1331
Сообщение от гр-на Петрова Д.Г. по тел. 89276912889 о том, что в с. Богатое на ул. Степная из КНС течёт канализация, сильный запах.
	Сообщено:

ООО «ТрансЭкоСервис»

Осипову О.Н.
	1332
	1350 - На место вызова выехала бригада ООО «ТрансЭкоСервис»

	2.
	13.09.2017г.  1810
Сообщение  от неизвестного  по тел: 89272170940 в с.Тростянка   горит сухая трава.
	ПСЧ № 139:

АЦ-40(131)
Сообщено:

ОД ПСО № 15 
Сотникову В.В.

ЦУКС

Наумовой Е.Ю
Пом. ОД Центр

Кузнецову Ю.Ю

ОНД

Гурьянову С.А.


	1811

1811

1811

1812

1813

	1826 «383»  - Прибыли к месту вызова.  Горит сухая трава  на S=200 м.кв. 

1827«383»  -  Подан 1 ств. «Б» на тушение. Угрозы распространения нет.

1829«383»  - На месте вызова локализация. 
1832 «383»  -  На месте вызова ликвидация открытого 

горения. Проливка.

1945«383»  - На месте вызова полная ликвидация. Сбор ПТВ. - Возвращение в часть через ПГ.
Прибытие в часть:

ПСЧ № 117:

АЦ-40 (131) -  2025

	3.
	14.09.2017г.  1220
Сообщение от гл.бухгатера ООО «Богатовское Коммунальное Хозяйство» Акимовой Е.В.

 по тел: 2-25-12 о том, что произведут отключение водоснабжения  по адресу: с. Беловка, в связи с заменой пожарного гидранта по адресу: 

с. Беловка ул. Школьная, 

дом № 28.    
	Сообщено:

Нач. ПСО №15:

Сотникову В.В.

 ОД ПСО № 15:

Прибылову А.В.
Нач. Го и ЧС:

Новицкому Б.Н. 

Главе с.п. Арзамасцевка:

Марчук А.В.
	1221
1222
1223
1224
	1545-Водоснабжение восстановлено.

	4.
	14.09.2017г.  1351
Сообщение от эл.монтера ЗАО 

«ССК» Головина по тел: 

8-927-651-03-58 о том, что произведут отключение электроэнергии  по адресу: 

п.Центральный, ул.Центральная,

в связи  с плановыми ремонтными работами на КТП.      
	Сообщено:

Главе с.п. Печинено:

Сухаревой О.Н.
	1352
	1600-Электроэнергия подключена.

	5.
	14.09.2017г.  1422
Сообщение диспетчера ЕДДС м.р.Борский  Ситниковой  по тел: 8-846-67-3-45-43 о том, что на въезде в п. Мичуриновка вдоль автодороги, около трансформа-торной подстанции, горит сухая трава.  

	ПСЧ № 117:

АЦ 8,0 -40(5557)
Сообщено: 

МРСК «Волги»:

Королеву
Нач. ПСО № 15: 
Сотникову В.В. 
ОД ПСО № 15: 
Прибылову А.В.

ЦУКС:

Быстрикову 
Пом. ОД. Центр:
Красикову Ю.Е.

ОНД:
Гурьянову С.А.


	1423

1423

1423

1424

1425
1425
1428

	1440 «661»  - Прибыли к месту вызова.  Горит сухая трава  на S=20 м.кв. Электрики на месте вызова. Допуск к тушению пожара получен.

1441«661»  -  Подан 1 ств. «Б» на тушение. Угрозы распространения нет.

1442«661»  - На месте вызова локализация. 
1443 «661»  -  На месте вызова ликвидация открытого 

горения. Проливка.

1445«661»  - На месте вызова полная ликвидация. Сбор ПТВ. Возвращение в часть через ПГ.
Прибытие в часть:

ПСЧ № 117:

        АЦ 8,0-40 (5557) -  1534

	6.
	15.09.2017г.  0946
Сообщение от гр-ки Канайкиной по тел. 89277177314 о том, что по адресу: с. Богатое ул. Папанина д.93 сильное задымление от расположенных рядом теплиц.
	ПСЧ № 117
АЦ8,0-40(5557)

Сообщено:
Нач. отдела

 Го и ЧС

Новицкому Б.Н.

С.п. Богатое

Немальцеву А.В.
Нач. отдела

Окруж. среды

Макарову Ф.Е.

ОД центр Самара
Раеву И.Ю.

ОД ПСО № 15

Пирожкову С.А.

ОНД

Гурьянову
	0947
0947
0948
0949
0950
0951
0952
	0949 «661»  - Прибыли к месту вызова.  По внешним признакам ничего не обнаружено.
1001 «661»  - Вызов ложный. Возвращаемся в часть.
Прибытие в часть:

ПСЧ №117:
АЦ8,0-40(5557) 1005

	7.
	15.09.2017г.  1103
Сообщение от гр-на Попова Е.В. по тел. 89371831525 о том, что по адресу: Алексеевский р-он, совхоз Авангард. 1-ое отделение возле п. Первокоммунарский загорание возле частного дома.
	Сообщено:

ПСЧ 116

Пендюриной
	1104
	1105- Силы РСЧС м.р. Алексеевский направлены к месту вызова.

	8.
	15.09.2017г.  1129
Сообщение от гр-ки Карандаевой по тел.  89272123586 с просьбой вызвать наряд полиции по адресу с. Богатое ул. Советская д.12 кв.2 (избил муж).
	Сообщено:

МО МВД

Решетову
	1130
	1131- Наряд полиции будет направлен к месту вызова.

	9.
	15.09.2017г.  1442
Сообщение от гр-на Шакирова по тел. 89277172266 о том. что в п. Центральный за свинокомплексом горит  сухая трава.
	ПСЧ №139:
АЦ 40(131)
Сообщено:

ОД ПСО № 15 Пирожкову

ОД центр Самара
Раеву И.Ю.

ОНД

Гурьянову


	1443
1443
1444
1445
	1444 «383»  - Прибыли к месту вызова.  Горит сухая трава  на S=300 м.кв. 

1445«383»  -  Подан 1 ств. «Б» на тушение. Угрозы распространения нет.

1447«383»  - На месте вызова локализация. 
1450 «383»  -  На месте вызова ликвидация открытого 

горения. Проливка.

1650«383»  - На месте вызова полная ликвидация. Сбор ПТВ.  Возвращение в часть через ПГ.
Прибытие в часть:

ПСЧ № 139:

        АЦ-40 (131) -  1720

	10.
	16.09.2017г.  0707
Сообщение от гр-ки Серовой по тел. 89277506261 с просьбой вызвать СМП по адресу п. Центральный ул. Центральная д.15 для Девятайкина А.Н. (потерял сознание, замедлилась речь)
	Сообщено:

СМП
фельдшеру
Шабановой
	0708
	0710- СМП выехала к месту вызова.

	11.
	16.09.2017г.  1504
Сообщение от гр-ки Яковлевой по тел: 89277547417о том, что в с.Максимовка  на ул. Лесная горит сухая трава.
	ПСЧ № 117
АЦ 8,0-40(5557)

Сообщено:
ОД ПСО № 15 
Прибылову А.В.

ЦУКС

Соловьёву А.В
Пом. ОД Центр

Кузнецову Ю.Ю.

ОНД

Гурьянову С.А.


	1505
1506
1507
1508

	1523 «661»  - Прибыли к месту вызова.  Горит сухая трава  на S=200 м.кв. 

1524«661»  -  Подан 1 ств. «Б» на тушение. Угрозы распространения нет.

1526«661»  - На месте вызова локализация. 
1528 «661»  -  На месте вызова ликвидация открытого 

горения. Проливка.

1556«661»  - На месте вызова полная ликвидация. Сбор ПТВ. Возвращаемся в часть через ПГ и АЗС.
Прибытие в часть:

ПСЧ № 117:

        АЦ 8,0-40(5557) -  1658

	12.
	16.09.2017г.  1940
Сообщение от главы с.п.  Арзамасцевка  Марчук В.А. по тел: 89277129246 о том, что рядом с  п. Кузьминовка горит сухая трава.
	ПСЧ № 117

АЦП 8,0-40 (5557)

Сообщено:

ОД ПСО № 15 
Прибылову А.В.

ЦУКС

Соловьёву А.В
Пом. ОД Центр

Кузнецову Ю.Ю.

ОНД

Гурьянову С.А.


	1941
1942
1943
1944

1945


	1959«661» - Прибыли к месту вызова. Горит сухая трава на S=1000 м². 
2000«661» - Подан 1 ств. «Б» на тушение. Угрозы 

распространения огня нет. Дополнительные силы к месту вызова не требуются. 

2003«661» - На месте вызова локализация.
2006«661» - На месте вызова ликвидация открытого

 горения. Проливка.

2106«661» - На месте вызова полная ликвидация. Сбор ПТВ. Возвращаемся в часть через ПГ.
Прибытие в часть:

ПСЧ № 117:

АЦП 8,0-40 (5557) -  2141

	13.
	17.09.2017г.  1301
Сообщение от гр-ки  Компонийцевой по тел: 89277337997 о том, что в с. Богатое на ул. Луговая горит  мусор на свалке бытовых отходов и сухая трава возле свалки.
	ПСЧ № 117
АЦ 3,0-40(4334)
АЦ 8,0-40(5557)

Сообщено:
ОД ПСО № 15 
Пирожкову С..

ЦУКС

Сураеву Д. В.
Пом.ОД Центр

Теплякову В.И.
Главе с.п. Богатое

НемальцевуА.В.

ООО «Богатовское коммунальное хозяйство»

Осипову О.Н.
ОНД

Гурьянову С.А.
Зам. нач. ПСО №15

Прибылову А.В.

На поддежурстве:

Лунин Ф.Н.

с  1310    - 1430
Яшин А.В.
с  1310   - 1430

	1302
1306
1303
1303
1304
1305
1306
1307
1307

	1304 «680»  - Прибыли к месту вызова.  Горит мусор на свалке бытовых отходов и сухая трава возле свалки на S=500 м.кв. 

1305«680»  -  Подан 1 ств. «Б» на тушение. Есть угроза распространения огня на жилые дома. Дополнительные силы к месту вызова.

1307«680»  -На месте вызова локализация.
1308«661»  - Прибыли к месту вызова

 1309«661»  - Подан 1 ств. «Б» на тушение.

1310 «680»  -  На месте вызова ликвидация открытого 

горения. Проливка.

1427 «680» - возвращаемся в часть ,«661»  остаётся для дальнейшей проливки.

1712«661»  - На месте вызова полная ликвидация. Сбор ПТВ
1714«661»  - Возвращаемся в часть через ПГ.
Прибытие в часть:

ПСЧ № 117:
АЦ 3,0-40(4334) -  1429
АЦ 8,0-40(5557) – 1720

	14.
	17.09.2017г.  1844
Сообщение от гр-ки Макеевой по тел. 8-917-115-34-12 о том, что возле н.п Кураповка вдоль автодороги что-то горит, виден  густой дым.


	ПСЧ № 117
АЦ 8,0-40(5557)

Сообщено:

ОД ПСО № 15 
Пирожкову С..

ЦУКС

Сураеву Д. В.
Пом.ОД Центр

Теплякову В.И.
ОНД

Гурьянову С.А.
Зам. нач. ПСО №15

Прибылову А.В.


	1845
1845
1846
1847
1848
1849

	1852 «661»  - Прибыли к месту вызова.  Горит мусор, сухие ветки вдоль дороги на S=10 м.кв. 

1853«661»  -  Подан 1 ств. «Б» на тушение. Угрозы распространения нет. Дополнительные силы к месту вызова не требуются.

1854«661»  -На месте вызова локализация.
1856 «661»  -  На месте вызова ликвидация открытого 

горения. Проливка.

1917«661»  - На месте вызова полная ликвидация. Сбор ПТВ.
1919«661»  - Возвращаемся в часть через ПГ.
Прибытие в часть:

ПСЧ № 117:
АЦ 8,0-40(5557) – 1928

	Кол-во сообщений, передаваемые в  пожарную охрану на «01»
	8

	Кол-во сообщений, передаваемые в РОВД «02»
	1

	Кол-во сообщений, передаваемые в скорую помощь «03»
	1

	Кол-во сообщений, передаваемые в газовую службу «04»
	-

	Кол-во сообщений, передаваемые в энергослужбы 
	-

	Кол-во сообщений, передаваемые в ДЭУ
	-

	Кол-во сообщений, передаваемые в ЖКХ
	1

	Кол-во сообщений, передаваемые в другие службы района
	2

	Кол-во сообщений, передаваемые в другие подразделения пограничных муниципальных районов.
	1

	ИТОГО:
	14


Начальник ПСО №15 противопожарной службы
Самарской области          

                                                           В.В. Сотников
Исполнил   диспетчер ЕДДС м.р. Богатовский                                                Руслина А.В.
